332 FEGAMS - FESTIVAL SUL MATO GROSSENSE DE FOLCLORE E TRADICAO GAUCHA
19 a 21 de Julho de 2024 - CTG Nova Queréncia - Maracaju-MS

CHULA
PRE-MIRIM

AVALIADOR 01 AVALIADOR 02 AVALIADOR 03 NOTA FINAL

PARTICIPANTE 16 TOTAL
Al A2 A3 GERAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 |10 | 1 2 3 4 5 6 7 8 9 |10 | 1 2 3 4 5 6 7 8 9 | 10 c 1 R/H
1 |eduardo Limberger Prins CTG Nova Queréncia 6,500 | 5,800 6,800 | 6,500 7,000 | 6,800 1,000 | 1,500 | 2,000 | 12,300 | 13,300 | 13,800 34,900
2 |eitor dos Santos Barison TG Nova Queréncia 6,200 (5,600 5,000 (5,800 6,000 | 6,200 1,500 | 1,500 | 2,000 | 11,800 | 10,800 | 12,200 | 29,800
3 |Heitor Ferreira Freese TG Nova Queréncia 6,000 | 5,500 6,900 (6,700 7,000 | 6,500 2,000 | 1,250 | 2,000 | 11,500 | 13,600 | 13,500 | 33,350
4 |Jose Pedro Rodrigues Hernandes CTG Nova Queréncia 0,000 | 0,000 | 0,000 0,000
5 |Renan Terol pereira CTG Nova Queréncia 0200]167200 6,700 | 6,800 7,000 7,200 1,750 | 1,750 | 2,000 | 12,700 | 13,500 | 14,200 | 34,900

Lugar NOME ENTIDADE TOTAL
Eduardo Limberger Prins, Heitor dos Santos Barison, Heitor Ferreira Freese, P
1 Jose Pedro Rodrigues Hernandes, Renan Terol Pereira CTG Nova Queréncia

Maracaju-MS, 21 de Julho de 2024

COMISSAO TECNICA: Ana Carolina Honaiser/Douglas Da Rosa/ Moacir Kohl Filho/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero




CHULA - FASE CLASSIFICATORIA

MIRIM
AVALIADOR 01 AVALIADOR 02 AVALIADOR 03 ! NOTA FINAL
PARTICIPANTE CTG Aa A% AB Lc;.ll;‘l\\li.
1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 C | R/H

1 Murilo Pinholati Bazzana CTG Nova Queréncia 7,400 8,9008,8009,000(7,5008,700 |8,800 (8,500 |8,000|8,500|8,700(7,500| 0,750 | 1,250 | 1,250 | 33,350 | 32,250 | 31,450 | 97,050
2 Bernardo Santos de Almeida CTG Nova Queréncia 7,600(8,300 (8,400(8,000|7,800|8,100 8,400 (7,900 7,900 | 8,000 8,300 (8,000 1,000 | 1,750 | 1,500 | 31,300 | 30,450 | 30,700 | 92,450
3 Gustavo Funcilini Kunrath CTG Nova Queréncia 7,7008,500(8,700|8,300(7,5008,300 |8,100 {8,000 | 7,800 (8,500 | 8,000 (8,200 | 2,500 | 1,750 | 1,250 (30,700 | 30,150 | 31,250 | 92,100
4 Rafael Machado Garcia CTG Nova Queréncia 6,7007,900|8,600|7,8007,500|7,600 8,500 7,600 |7,400|7,600|9,000 (7,800 | 4,000 | 2,250 | 1,750 |27,000 | 28,950 | 30,050 | 86,000
5 Henrique Pinholati Bazzana CTG Nova Queréncia 7,9008,0008,300 8,500 (8,000|7,600 |7,800 (8,000 |7,300|7,800|7,600(7,900| 3,750 | 4,000 | 3,500 (28,950 |27,400 | 27,100 | 83,450
6 Felipo Augusto Rossato CTG Queréncia do Sul 6,300(6,900 (7,300 7,100 | 6,500 |6,800 | 7,000 | 6,500 | 6,800 | 7,000 | 7,200 |6,700| 0,500 | 1,000 | 0,500 | 27,100 | 25,800 | 27,200 | 80,100
7 Luiz Gustavo de Miranda Mallamann CTG Nova Queréncia 6,700(7,900(7,200(7,000 |6,700|7,700 | 7,600 | 7,000 6,800 |7,800 | 7,500 (6,900 | 2,500 | 2,250 | 2,250 | 26,300 | 26,750 | 26,750 | 79,800
8 Lucas de Miranda Mallmann CTG Nova Queréncia 6,300|7,500 (7,600|6,900 |6,300|7,200 | 7,200 | 6,700 6,500 | 7,300 | 7,000 | 6,800 | 3,000 | 2,500 | 2,250 | 25,300 (24,900 | 25,350 | 75,550
9 | Leonardo Correa Da Silva Nascimento CTG Chama Crioula 6,600(7,200 (6,200|6,500 (6,500 |6,500 6,500 | 6,700 (6,600 | 6,800 6,500 |6,000| 2,500 | 2,750 | 3,750 | 24,000 | 23,450 | 22,150 | 69,600
10 Guilherme Ortiz Antunes CTG Nova Queréncia 7,2006,8006,300 6,900 6,900 |6,800 | 6,500 {6,500 | 6,000 | 6,700 | 6,500 (6,800 | 4,000 | 4,250 | 4,500 | 23,200 | 22,450 | 21,500 | 67,150
11 Miguel Wagner Feitosa CTG Campos da Vacaria 6,1006,400 (6,5006,300 |6,000|6,300 [6,500 (6,100 (6,000 | 6,500 (6,700 |6,500| 2,750 | 3,250 | 2,750 | 22,550 | 21,650 | 22,950 | 67,150
12 Miguel Valentin Santos de Abreu CTG Campos da Vacaria 6,200(7,100(7,200|6,700 |6,500|7,100 | 7,100 | 6,600 6,500 | 7,500 | 7,300 | 6,500 | 4,750 | 5,250 | 6,750 | 22,450 | 22,050 | 21,050 | 65,550
13 Murilo Forte Mascarello CTG Chama Crioula 6,100 (6,400 (7,000 (6,300 (6,100 |6,200 |6,300 |5,000 |6,000 |6,600|6,700|5,000| 3,500 | 3,250 | 4,000 | 22,300 | 20,350 | 20,300 62,950
14 Paulo Da Silva Costa CTG Chama Crioula 6,200(6,500 (6,300{7,100 | 6,400 |6,300 6,300 (6,200 6,000 | 6,100 | 5,000 |6,000| 3,750 | 5,250 | 6,000 | 22,350 19,950 | 17,100 | 59,400
15 Lucca Rafael Rossato Ody CTG Queréncia do Sul 0,000 | 0,000 | 0,000 0,000
16 Gabriel Fachini De Franga CTG Chama Crioula 0,000 | 0,000 | 0,000 0,000

Lugar NOME ENTIDADE TOTAL

1 Murilo Pinholati Bazzana CTG Nova Queréncia 97,050

2 Bernardo Santos de Almeida CTG Nova Queréncia 92,450

3 Gustavo Funcilini Kunrath CTG Nova Queréncia 92,100

4 Rafael Machado Garcia CTG Nova Queréncia 86,000

5 Henrique Pinholati Bazzana CTG Nova Queréncia 83,450

6 Felipo Augusto Rossato CTG Queréncia do Sul 80,100

Maracaju-MS, 19 de Julho de 2024

COMISSAO TECNICA: Ana Carolina Honaiser/ Douglas Da Rosa/ Moacir Kohl Filho/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero




19 a 21 de Julho de 2024 - CTG Nova Queréncia - Maracaju-MS
CHULA - FINAL

MIRIM
AVALIADOR 01 AVALIADOR 02 AVALIADOR 03 _ NOTA FINAL TOTAL
PARTICIPANTE CTG Al A2 A3 GERAL
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 C 1 R/H

1 Murilo Pinholati Bazzana CTG Nova Queréncia 8,7008,900(9,1008,900 (9,000 |8,500|9,000 (8,900 8,700 (9,000 8,300 9,000 (8,200|7,900(8,500| 1,750 | 2,000 | 1,750 |42,850 (42,100 | 40,150 | 125,100
2 Bernardo Santos de Almeida CTG Nova Queréncia 7,6007,900 (8,700 8,400 |8,200|8,000|7,900 |8,800|8,300(8,500|8,700 | 8,000 (8,500 (8,700 (8,000| 2,000 | 2,500 | 2,500 | 38,800 | 39,000 | 39,400 | 117,200
3 Henrique Pinholati Bazzana CTG Nova Queréncia 7,9008,8008,300/8,100(8,300|7,300|8,500 (8,300 |8,4008,100|7,200 (8,900 (8,000|7,800(8,000| 2,500 | 3,000 | 3,000 |38,900 37,600 | 36,900 | 113,400
4 Gustavo Funcilini Kunrath CTG Nova Queréncia 8,5007,8008,100|8,600|7,500 (7,900 (7,900 |8,200|8,300|7,900|8,000 | 8,700 | 8,000 |8,300|7,500| 2,500 | 3,500 | 2,500 |38,000 | 36,700 | 38,000 | 112,700
5 Rafael Machado Garcia CTG Nova Queréncia 6,500 | 8,400 8,800 | 7,600 7,900 | 7,400 | 7,800 | 8,400 | 7,900 | 7,500 | 7,600 | 8,900 |9,000| 7,800 | 7,600 | 3,250 | 3,500 | 3,250 | 35,950 | 35,500 | 37,650 | 109,100
6 Felipo Augusto Rossato CTG Queréncia do Sul 6,0006,900(7,500|7,700(7,100|6,000|7,000|7,300|7,500|7,500|6,000|7,300(7,500(7,800(7,900| 1,750 | 1,500 | 1,250 | 33,450 | 33,800 | 35,250 | 102,500

Lugar NOME ENTIDADE TOTAL

1 Murilo Pinholati Bazzana CTG Nova Queréncia 125,100

2 Bernardo Santos de Almeida CTG Nova Queréncia 117,200

3 Henrique Pinholati Bazzana CTG Nova Queréncia 113,400

4 Gustavo Funcilini Kunrath CTG Nova Queréncia 112,700

5 Rafael Machado Garcia CTG Nova Queréncia 109,100

6 Felipo Augusto Rossato CTG Queréncia do Sul 102,500

Maracaju-MS, 20 de Julho de 2024

COMISSAO TECNICA: Ana Carolina Honaiser/ Douglas Da Rosa/ Moacir Kohl Filho/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero




TRADICAO GAUCHA
sulho de 2024 - CTG Nova Queréncia - Maracasl vv.o

CHULA - FINAL
MIRIM

NOTA NOTA
PARTICIPANTE CTG FASE FASE FINAL
CLASS FINAL
1 Murilo Pinholati Bazzana CTG Nova Queréncia 97,050 125,100 | 222,150
2 Bernardo Santos de Almeida CTG Nova Queréncia 92,450 117,200 | 209,650
3 Gustavo Funcilini Kunrath CTG Nova Queréncia 92,100 112,700 | 204,800
4 Henrique Pinholati Bazzana CTG Nova Queréncia 83,450 113,400 | 196,850
5 Rafael Machado Garcia CTG Nova Queréncia 86,000 109,100 | 195,100
6 Felipo Augusto Rossato CTG Queréncia do Sul 80,100 102,500 | 182,600
Lugar NOME ENTIDADE
3 Gustavo Funcilini Kunrath CTG Nova Queréncia 204,800
2 Bernardo Santos de Almeida CTG Nova Queréncia 209,650
1 Murilo Pinholati Bazzana CTG Nova Queréncia 222,150

Maracaju-MS, 20 de Julho de 2024

COMISSAO TECNICA: Ana Carolina Honaiser/ Douglas Da Rosa/ Moacir Kohl Filho/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero



332 FEGAMS - FESTIVAL SUL MATO GROSSENSE DE FOLCLORE E TRADICAO GAUCHA
19 a 21 de Julho de 2024 - CTG Nova Queréncia - Maracaju-MS

CHULA - FASE CLASSIFICATORIA

JUVENIL
PONTOS PERDIDOS

S o AVALIADOR 01 AVALIADOR 02 AVALIADOR 03 NOTA FINAL TOTAL
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 At Az A3 C 1 R/H GERAL
1 Miguel Rodrigues Huijsmans CTG Nova Queréncia 8,100|8,500| 7,800 | 8,000 | 7,900 |7,500|7,800(7,700|7,300(7,9007,300|7,8008,000|7,800(8,000| 1,750 | 2,750 | 1,750 | 38,550 | 35,450 | 37,150 | 111,150
2 Arthur Cesar Oliveira Silva CTG Campos da Vacaria 7,800|8,200| 7,700 | 8,000 | 7,900 |7,500|7,800(7,700|8,000 7,900 7,500 8,000 7,800|7,900|8,000| 4,000 | 4,000 | 5,500 | 35,600 | 34,900 | 33,700 | 104,200
3 Gustavo Muller Xavier CTG Nova Queréncia 7,200|7,600| 7,000 | 8,100 | 6,500 |6,900|7,000|7,500|7,900 6,800 7,000|7,600 8,000 8,500(6,500| 3,500 | 5,000 | 3,750 | 32,900 | 31,100 | 33,850 | 97,850
4 Vitor Tadayuki Muta CTG Campos da Vacaria 6,900(7,900| 7,600 | 7,100 | 7,300 |7,100|7,300|7,300|7,000(7,500|7,500|7,300|7,600|7,800|7,900| 4,500 | 5,250 | 5,250 | 32,300 | 30,950 | 32,850 96,100
5 Lucas Otavio Menezes Machado CTG Nova Queréncia 6,000(7,900( 6,000 | 8,000 6,500 |6,000|7,600|6,500|7,200|6,200(5,000(7,800(7,500(7,600(6,000( 7,000 | 5,500 | 6,500 |27,400 | 28,000 | 27,400 82,800
6 Jader Priori Pacheco Ferreira CTG Campos da Vacaria 6,000|7,100| 6,600 | 6,200 | 6,000 |6,500|6,2006,200|6,400 6,100 6,000 6,500 6,300 (6,200 (6,000| 4,250 | 5,500 | 2,500 | 27,650 | 25,900 | 28,500 | 82,050
7 Felipe Augusto Kunrath CTG Nova Queréncia 6,300|6,800| 6,500 | 6,200 | 6,000 |6,000|6,3006,900|6,700 6,500 6,000 6,500 7,000 6,800 (6,500| 6,000 | 6,000 | 4,250 | 25,800 | 26,400 | 28,550 | 80,750

CLASSIFICADOS ENTIDADE VALOR

1 Miguel Rodrigues Huijsmans CTG Nova Queréncia 111,150

2 Arthur Cesar Oliveira Silva CTG Campos da Vacaria 104,200

3 Gustavo Muller Xavier CTG Nova Queréncia 97,850

4 Vitor Tadayuki Muta CTG Campos da Vacaria 96,100

COMISSAO TECNICA: Ana Carolina Honaiser/ Douglas Da Rosa/ Moacir Kohl Filho/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero

Maracaju-MS, 19 de Julho de 2024




332 FEGAMS - FESTIVAL SUL MATO GROSSENSE DE FOLCLORE E TRADICAO GAUCHA

19 a 21 de Julho de 2024 - CTG Nova Queréncia - Maracaju-MS
CHULA - FASE FINAL

Maracaju-MS, 20 de Julho de 2024

COMISSAO TECNICA: Ana Carolina Honaiser/Douglas Da Rosa/ Moacir Kohl Filho/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero

AVALIADOR 01 AVALIADOR 02 AVALIADOR 03 _ NOTA FINAL
TOTAL
PARTICIPANTE CTG
Al A2 A3 GERAL
1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 C | R/H
1 Miguel Rodrigues Huijsmans CTG Nova Queréncia 9,000(8,800(9,100(9,000(9,200|8,900(8,400(8,600(9,200|8,700(9,000|8,400| 8,400 (8,800|8,900|8,000(9,000(7,800| 1,750 | 1,750 | 1,000 (52,250 |50,550 |49,900 | 152,700
2 Vitor Tadayuki Muta CTG Campos da Vacaria  (8,300(8,500(8,0008,800(9,200(8,000(8,100(8,300(8,000|8,400(9,000|8,100| 7,800 |8,100(7,900(8,000(8,300(7,900| 4,250 | 3,750 | 3,500 |46,550 |46,150 | 44,500 | 137,200
3 Gustavo Muller Xavier CTG Nova Queréncia 7,800(8,500(8,000(8,900(7,800|7,000|7,300|7,900(8,200|8,900|7,700|7,500| 7,700 |7,900|7,800|8,800(7,500(7,700| 2,500 | 3,500 | 4,000 (45,500 44,000 | 43,400 | 132,900
4 Arthur Cesar Oliveira Silva CTG Campos da Vacaria  {7,900(8,800(9,1009,000(8,800/7,800(8,000|7,800(8,300|8,000|7,800|7,500| 8,000 |7,900(8,300(8,700(8,000(7,700| 4,500 | 6,250 | 5,250 (46,900 |41,150 | 43,350 | 131,400
1 Miguel Rodrigues Huijsmans CTG Nova Queréncia 152,700
2 Vitor Tadayuki Muta CTG Campos da Vacaria 137,200
3 Gustavo Muller Xavier CTG Nova Queréncia 132,900
4 Arthur Cesar Oliveira Silva CTG Campos da Vacaria 131,400




TRADICAO GAUCHA
i¥%5ulho de 2024 - CTG Nova Queréncia - Marscajt. .,

CHULA - FINAL
JUVENIL

NOTA NOTA
PARTICIPANTE CTG FASE FASE FINAL
CLASS FINAL
1 Miguel Rodrigues Huijsmans CTG Nova Queréncia 111,150 | 152,700 | 263,850
2 Arthur Cesar Oliveira Silva CTG Campos da Vacaria 104,200 | 131,400 | 235,600
3 Vitor Tadayuki Muta CTG Campos da Vacaria 96,100 | 137,200 | 233,300
4 Gustavo Muller Xavier CTG Nova Queréncia 97,850 132,900 | 230,750
Lugar NOME ENTIDADE
3 Vitor Tadayuki Muta CTG Campos da Vacaria 233,300
2 Arthur Cesar Oliveira Silva CTG Campos da Vacaria 235,600
1 Miguel Rodrigues Huijsmans CTG Nova Queréncia 263,850

Maracaju-MS, 20 de Julho de 2024

COMISSAO TECNICA: Ana Carolina Honaiser/ Douglas Da Rosa/ Moacir Kohl Filho/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero



332 FEGAMS - FESTIVAL SUL MATO GROSSENSE DE FOLCLORE E TRADICAO GAUCHA»_,,,. {
19 a 21 de Julho de 2024 - CTG Nova Queréncia - Maracaju-MS ‘

CHULA - FASE CLASSIFICATORIA

ADULTO
AVALIADOR 01 AVALIADOR 02 AVALIADOR 03 _ NOTA FINAL TOTAL
PARTICIPANTE CTG

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Al Az As C I R/H GERAL
1 Jodo Arthur Aquino Pessatto CTG Nova Queréncia 8,100(9,000|7,800(8,900(7,900| 7,800 (8,000 8,800|8,500|8,200 |8,300|8,000|8,000 |8,800 |8,600|8,000|8,500(8,000| 2,750 | 4,500 | 3,250 |46,750 | 45,300 | 46,650 | 138,700
2 | Kayky Henrique Freitas dos Santos CTG Nova Queréncia 7,800 8,700 8,100|7,600|7,500| 7,300 |7,600 |8,5008,000(7,500|7,5007,300|7,8008,700|8,000|7,900|7,500|7,000| 4,250 | 4,750 | 4,750 | 42,750 | 41,650 | 42,150 | 126,550
3 Pedro Henrique Simei Uzeika CTG Nova Queréncia 7,6007,8007,200|7,700 6,600 | 7,200 |7,400|7,000|7,100(7,500|7,600 |7,000 7,000 |6,900|7,300 8,000 6,500 |7,000| 4,250 | 5,250 | 5,000 |39,850 | 38,350 | 37,700 | 115,900
4 Gabriel Rodrigues Ribeiro CTG Tropeiros da Queréncia {6,900 |7,300|6,900|7,100(7,300| 6,500 (7,200 |7,400|7,000|7,200|7,200|6,900 (7,500 7,600 (6,500|7,000|7,200(6,800| 5,000 | 6,750 | 5,000 |37,000 |36,150 | 37,600 | 110,750
5 Vinicius Ribeiro CTG Tropeiros da Queréncia |6,900 (6,200 |6,500(7,3006,300| 6,500 |7,000(6,500|7,100{7,500|7,100 |6,500 7,000 |6,500|7,000|7,300|7,000|6,000| 7,950 | 8,250 | 9,000 |31,750 | 33,450 | 31,800 | 97,000
6 Fernando Gomes Morinigo CTG Chama Crioula 7,5007,3007,500(7,200{0,000 | 6,900 |7,000|7,200|7,400|7,200|0,000 7,200 7,600 |7,400|7,500|7,300|0,000 |6,000| 4,250 | 6,250 | 5,000 |32,150 | 29,750 | 30,800 | 92,700
7 Henrique Rodrigues Ribeiro CTG Tropeiros da Queréncia {6,900 6,000 |6,200|6,500(7,200| 6,300 (6,800 |6,200|6,800 6,700 7,000 6,400 (6,500 6,000 (6,700 |6,600|7,300|7,000| 9,250 | 9,500 | 9,000 |29,850 | 30,400 | 31,100 91,350

CLASSIFICADOS TOTAL

1 Jodo Arthur Aquino Pessatto CTG Nova Queréncia 138,700

2 |Kayky Henrique Freitas dos Santos CTG Nova Queréncia 126,550

3 Pedro Henrique Simei Uzeika CTG Nova Queréncia 115,900

4 Gabriel Rodrigues Ribeiro CTG Tropeiros da Queréncia 110,750

Maracaju-MS, 19 de Julho de 2024

COMISSAO TECNICA: Ana Carolina Honaiser/Ant6nia Francisca Queirds/ Douglas Da Rosa/ Moacir Kohl Filho/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero



332 FEGAMS - FESTIVAL SUL MATO GROSSENSE DE FOLCLORE E TRADICAO GAUCHA
19 a 21 de Julho de 2024 - CTG Nova Queréncia - Maracaju-MS

CHULA - FASE FINAL

AVALIADOR 01 AVALIADOR 02 AVALIADOR 03 _ NOTA FINAL
TOTAL
PARTICIPANTE CTG
Al A2 A3 GERAL
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 C 1 R/H
1 Jodo Arthur Aquino Pessatto CTG Nova Queréncia 8,600(9,100 8,800 |8,600|8,800/9,200 | 8,900 |8,200|8,900 (8,600 | 8,400 |8,700 (9,000 | 8,800 7,800 8,9008,000|8,500 |8,900(9,000|8,000| 2,750 | 3,000 | 3,000 |59,250 | 57,600 | 56,100 | 172,950
2 | Kayky Henrique Freitas dos Santos CTG Nova Queréncia 8,4008,700|8,500 |8,900|8,300|8,100 | 8,500 (8,200 8,400 (8,000 {8,600 8,000 | 8,400 | 8,000 7,500 8,5008,0008,400 |8,000|8,300/|7,800| 3,750 | 4,500 | 4,500 |55,650 | 53,100 | 52,000 | 160,750
3 Pedro Henrique Simei Uzeika CTG Nova Queréncia 8,1008,300|7,800|7,000|7,900|7,600|7,800|7,500|7,700(7,700|7,100|7,400 (7,300 |7,300 7,700 8,000|7,800(7,000(7,800|7,500|7,300| 5,250 | 6,000 | 6,000 |49,250 | 46,000 | 47,100 | 142,350
4 Gabriel Rodrigues Ribeiro CTG Tropeiros da Queréncia |7,200(7,400 (7,900 8,000 (7,600 (7,200 6,800 (7,300 7,400 |8,000|7,700 7,300 | 7,400 | 6,900 7,200 7,5008,500(7,700|7,300|7,300|6,500| 9,750 | 8,500 | 8,500 |42,350 | 43,500 | 43,500 | 129,350
CLASSIFICADOS
1 Jodo Arthur Aquino Pessatto CTG Nova Queréncia 172,950
2 Kayky Henrique Freitas dos Santos CTG Nova Queréncia 160,750
3 Pedro Henrique Simei Uzeika CTG Nova Queréncia 142,350
4 Gabriel Rodrigues Ribeiro CTG Tropeiros da Queréncia 129,350

Maracaju-MS, 19 de Julho de 2024

COMISSAO TECNICA: Ana Carolina Honaiser/Antdnia Francisca Queirds/ Douglas Da Rosa/ Moacir Kohl Filho/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero




TRADICAO GAUCHA
i¥%5ulho de 2024 - CTG Nova Queréncia - Marscajt. .,

CHULA - FINAL
ADULTO

NOTA NOTA
PARTICIPANTE CTG FASE FASE FINAL
CLASS FINAL
1 Jodo Arthur Aquino Pessatto CTG Nova Queréncia 138,700 | 172,950 | 311,650
2 Kayky Henrique Freitas dos Santos CTG Nova Queréncia 126,550 | 160,750 | 287,300
3 Pedro Henrique Simei Uzeika CTG Nova Queréncia 115,900 | 142,350 | 258,250
4 Gabriel Rodrigues Ribeiro CTG Tropeiros da Queréncia 110,750 | 129,350 | 240,100
Lugar NOME ENTIDADE
3 Pedro Henrique Simei Uzeika CTG Nova Queréncia 258,250
2 Kayky Henrique Freitas dos Santos CTG Nova Queréncia 287,300
1 Jodo Arthur Aquino Pessatto CTG Nova Queréncia 311,650

Maracaju-MS, 20 de Julho de 2024

COMISSAO TECNICA: Ana Carolina Honaiser/ Douglas Da Rosa/ Moacir Kohl Filho/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero



332 FEGAMS - FESTIVAL SUL MATO GROSSENSE DE FOLCLORE E TRADICAO GAUCHA
19 a 21 de Julho de 2024 - CTG Nova Queréncia - Maracaju-MS

CHULA - FASE CLASSIFICATORIA
Mirim- Final

AVALIADOR 01 AVALIADOR 02 AVALIADOR 03 - NOTA FINAL oL
PARTICIPANTE c16

123 |a|s 6|7 8|9 |w|1|2|3|a|s|e|7|8|0|w|1|2|3]|a|s|s|7|8]|s|n]|]|Ar]" c 1 R/H ceRaL

1 |Henrique Pinholati Bazzana 76 Nova Queréncia 7,900 | 8,800 | 8,300 |8,100 | 8,300 7,300 | 8,500 | 8,300 | 8,400 | 8,100 7,200 | 8,900 | 8,000 | 7,800 | 8,000 2,500 | 3,000 | 3,000 | 38,900 | 37,600 | 36,900 | 113,400
2 |Rafael Machado Garcia TG Nova Queréncia 6,500 8,400 (8,800 |7,600 |7,900 7,400 | 7,800 | 8,400 | 7,900 | 7,500 7,600 | 8,900 | 9,000 | 7,800 | 7,600 3,250 | 3,500 | 3,250 | 35,950 | 35,500 | 40,900 | 102,350
3 |gernardo Santos de Almeida TG Nova Queréncia 7,600 | 7,900 | 8,700 |8,400 | 8,200 8,000 | 7,900 | 8,800 | 8,300 | 8,500 8,700 |8,000 | 8,500 |8,700 | 8,000 2,000 | 2,500 | 2,500 | 38,800 | 39,000 | 39,400 | 110,200
4 | Murilo Pinholati Bazzana TG Nova Queréncla 8,700 (8,900 9,100 (8,900 |9,000 8,500 |9,000 | 8,900 | 8,700 | 9,000 8,300 9,000 | 8,200 | 7,900 | 8,500 1,750 | 2,000 | 1,750 | 42,850 | 42,100 | 40,150 | 119,600
5 | Gustavo Funcilini Kunrath 76 Nova Queréncia 8,500 7,800 | 8,100 | 8,600 | 7,500 7,900 | 7,900 | 8,200 | 8,300 | 7,900 8,000 | 8,700 | 8,000 | 8,300 | 7,500 2,500 | 3,500 | 2,500 | 38,000 | 36,700 | 38,000 | 104,200
6 | relipe Agusto Rossato 76 Queréncia do Sul 6,000 |6,900 | 7,500 | 7,700 | 7,200 6,000 | 7,000 | 7,300 | 7,500 | 7,500 6,000 7,300 | 7,500 | 7,800 | 7,900 1,750 | 1,500 | 1,250 | 33,450 | 33,800 | 35,250 | 98,000

Lugar NOME ENTIDADE TOTAL

Maracaju-MS, 21 de Julho de 2024

COMISSAO TECNICA: Ana Carolina Honaiser/Antdnia Francisca Queirés/ Douglas Da Rosa/ Moacir Kohl Filho/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero




332 FEGAMS - FESTIVAL SUL MATO GROSSENSE DE FOLCLORE E TRADICAO GAUCHA
19 a 21 de Julho de 2024 - CTG Nova Queréncia - Maracaju-MS

CHULA - FASE CLASSIFICATORIA

AVALIADOR 01 AVALIADOR 02 AVALIADOR 03 - NOTA FINAL
TOTAL
PARTICIPANTE CT1G
Al A2 A3 GERAL
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 C 1 R/H
1 |eibio Jorge Ortiz dos Santos TG Campos da Vacaria 7,200 | 7,600 | 7,000 | 7,300 7,200 | 7,400 | 7,000 | 7,700 7,300 | 7,800 | 8,500 | 8,600 4,000 | 4,000 | 2,000 | 25,100 | 25,300 | 30,200 70,600
2 0,000 | 0,000 0,000 0,000
3 0,000 | 0,000 0,000 0,000
4 0,000 | 0,000 0,000 0,000
5 0,000 | 0,000 | 0,000 0,000
Lugar NOME ENTIDADE TOTAL
1 Elbio Jorge Ortiz dos Santos CTG Campos da Vacaria 70,600

Maracaju-MS, 21 de Julho de 2024

COMISSAO TECNICA: Ana Carolina Honaiser/Antdnia Francisca Queirés/ Douglas Da Rosa/ Moacir Kohl Filho/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero




332 FEGAMS - FESTIVAL SUL MATO GROSSENSE DE FOLCLORE E TRADICAO GAUCHA
19 a 21 de Julho de 2024 - CTG Nova Queréncia - Maracaju-MS

CHULA - FASE CLASSIFICATORIA
XIRU

AVALIADOR 01 AVALIADOR 02 AVALIADOR 03 - NOTA FINAL

PARTICIPANTE CTG TOTAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 At Az A3 © | R/H cERAL
1 0,000 | 0,000 | 0,000 0,000
2 0,000 | 0,000 | 0,000 0,000
3 0,000 | 0,000 | 0,000 0,000
4 0,000 | 0,000 | 0,000 0,000
5

0,000 | 0,000 | 0,000 0,000

Lugar NOME ENTIDADE TOTAL

Maracaju-MS, 21 de Julho de 2024

COMISSAO TECNICA: Ana Carolina Honaiser/Antdnia Francisca Queirés/ Douglas Da Rosa/ Moacir Kohl Filho/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero



